
-

улица Азовская (нечет.ст.) до улицы Новороссийской 
(чет.ст.);
улица Новороссийская (чет.ст.) до улицы Азовская 
(нечет.ст.);
улица Азовская (нечет.ст.) до улицы Ефремова; 
улица Ефремова до улицы Черноморской (чет.ст.); 
улица Черноморская (чет.ст.) до улицы Островского 
(нечет.ст.);
улица Островского (нечет.ст.
до проулка Новосочинского (чет.ст.);
проулок Новосочинский (чет.ст.) до улицы Маркова
(нечет.ст.);
посёлки: «Восток», «Южный», «ВНИИМК», Учхоз,
звт.

МАОУ-СОШ №20 посёлок Заветный;
садоводческое товарищество «Восход».

МБОУ-ООШ №21 хутора: Первомайский, Красино, Зуево.
МБОУ-СОШ №23 улица Кропоткина (чет.ст.):

от улицы Пугачева (нечет.ст.) до улицы Лавриненко 
(нечет.ст.);
улица Лавриненко (нечет.ст.) до улицы Луначарского 
(чет.ст.);
улица Луначарского (чет.ст.) до улицы Урупская 
(нечет.ст.), включая улицу Гоголя, 430-444, 433,435; 
улица Урупская (нечет.ст.) до улицы Рассохина (чет.ст.); 
улица Рассохина (чет.ст.) до улицы Маяковского 
(чет.ст.);
улица Маяковского (чет.ст.) до улицы Лабинской 
(нечет.ст.);
улица Лабинская (нечет.ст.) до улицы Пугачева 
(нечет.ст.);
улица Пугачева (нечет.ст.) до улицы Кропоткина 
(чет.ст.);
садоводческие товарищества: «Урупское»;
«Восход» (в границах: городское кладбище -  
переулок Петра Алексеева).

МАОУ -ООШ №25 станица «Старая Станица»
МОБШИ -ООО №1 
«Казачья»

всё муниципальное образование город Армавир

Начальник управления образования 
администрации муниципального 
образования город Армавир Д.А. Товстоляк



АДМ ИНИСТРАЦИЯ М УНИ Ц ИП А ЛЬН О ГО  О БРА ЗО В А Н И Я,
ГОРОД АРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от м м . Л?/;/ №
г. Армавир

О закреплении муниципальных образовательных организаций 
за конкретными территориями муниципального образования

город Армавир

В целях соблюдения пункта 6 статьи 9 Федерального закона от 29 
декабря 2012 года № 27Э-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» в 
части закрепления муниципальных образовательных организаций за 
конкретными территориями муниципального образования город Армавир, во 
исполнение пункта 5 приказа Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 15 февраля 2012 года № 107 «Об утверждении Порядка приёма 
граждан в общеобразовательные учреждения», п о с т а н о в л я ю :

1. Закрепить муниципальные образовательные организации за 
конкретными территориями муниципального образования город Армавир 
согласно перечню, указанному в приложении к настоящему постановлению.

2. Считать утратившим силу постановление администрации 
муниципального образования город Армавир от 19 февраля 2013 года № 544 
«О закреплении территорий муниципального образования город Армавир за 
муниципальными общеобразовательными учреждениями».

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на 
заместителя главы администрации муниципального образования город Армавир 
И.Н.Лаптеву.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образов 
город Армавир


